24/08/2022 12:28 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E1F48503/03ANYolqsPq1w-Cci7tqyHaElfX-UDLAq_i8Xj1ulWDtQQ6R8G-3Klec16UbZ9vF3Fy… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL Nº 870/2019

Institui a denominação à Unidade Básica de Saúde
de “Maria Viana Barbosa”, município de
Maxaranguape e dá outras providências

O SENHOR LUIS EDUARDO BENTO DA SILVA, PREFEITO
CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE/RN,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE
MAXARANGUAPE APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE
LEI

Art. 1º - Fica denominado de “MARIA VIANA BARBOSA” a
Unidade Básica de Saúde, localizada no conjunto Nova
Maxaranguape, sede do município de Maxaranguape, no Estado do
Rio Grande do Norte.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em sentido contrário.

EDIFÍCIO SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAXARANGUAPE, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE,
GABINETE DO PREFEITO, EM 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

LUIS EDUARDO BENTO DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Adailton Manoel Gomes Xavier

Código Identificador:E1F48503

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/12/2019. Edição 2160

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/